
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

VIETOS ŪKIO IR KAIMO REIKALŲ KOMITETO POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2022-05- Nr. T4-

Gargždai

Posėdis įvyko 2022-05-19. Pradžia 1000 val., pabaiga 1100 val.

Posėdžio vieta – Klaipėdos rajono savivaldybės posėdžių salė, Klaipėdos g. 2, Gargždai.

Posėdžio pirmininkas – Jonas Dumašius, Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto

pirmininkas. 

Posėdžio sekretorė – Simona Daukšienė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Vietos ūkio ir kaimo reikalų komitetą išrinkti 7 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja 6

Komiteto nariai: A. Adomaitis, J. Dumašius, L. Piaulokaitė-Motuzienė, V. Skuodas, A. Vainius, M.

Pocius. Nedalyvauja: A. Balnionienė (komandiruotė).

Kvorumas yra.

Dalyvauja: Savivaldybės įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: R.

Bakaitienė, G. Bajorinienė, R. Balčytienė, G. Bareikis, J. Bardauskas, D. Beržanskytė-Bučinskienė,

V. Čedavičienė, I. Gailienė, D. Gečienė, V. Jasas, A. Jansonienė, M. Mikalauskaitė, S. Šmatauskienė,

J. Ruškys, A. Petravičius, J. Tamošauskienė, V. Valantinas, I. Vytienė, R. Zubienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl viešosios įstaigos Paupių pirminės sveikatos priežiūros centro 2021 metų veiklos

ataskaitos ir finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

2. Dėl viešosios įstaigos Gargždų pirminės sveikatos priežiūros centro 2021 metų veiklos

ataskaitos ir finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

3. Dėl viešosios įstaigos Gargždų ligoninės 2021 metų veiklos ataskaitos ir finansinių

ataskaitų rinkinio tvirtinimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

4. Dėl pritarimo dalyvavimui projekte pagal 2014–2021 m. Europos ekonominės erdvės

finansinio mechanizmo programos „Sveikata“ priemonę „Programos „Neįtikėtini metai“ pritaikymas

ir įgyvendinimas Lietuvoje“ partnerio teisėmis. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

5. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. T11-

49 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 2022

m. priemonių ir sąmatos tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

6. Dėl Savivaldybės būsto pardavimo. Pranešėja I. Vytienė.

7. Dėl Savivaldybės būsto pardavimo. Pranešėja I. Vytienė.

8. Dėl Savivaldybės būsto pardavimo. Pranešėja I. Vytienė.

9. Dėl Savivaldybės būsto pardavimo. Pranešėja I. Vytienė.

10. Dėl Savivaldybės būsto pardavimo. Pranešėja I. Vytienė.

11. Dėl Savivaldybės būsto pardavimo. Pranešėja I. Vytienė.

12. Dėl Savivaldybės būsto pardavimo. Pranešėja I. Vytienė.

13. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr.

T11-243 „Dėl vienkartinių pašalpų skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja D. Beržanskytė-Bučinskienė.

14. Dėl Audronės Balnionienės atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės mero

pavaduotojo pareigų prieš terminą. Pranešėjas V. Jasas. 

15. Dėl Justo Ruškio atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus pareigų ir pavedimo eiti Savivaldybės administracijos direktoriaus pareigas. Pranešėjas

V. Jasas. 

Elektroninio dokumento nuorašas



2

16. Dėl Rasos Petrauskienės atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus pavaduotojo pareigų. Pranešėjas V. Jasas.

17. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotojo skyrimo. Pranešėjas V. Jasas.

18. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus skyrimo. Pranešėjas

V. Jasas. 

19. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr.

T11-103 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo, jų narių skaičiaus ir

įgaliojimų nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja A. Jansonienė.

20. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr.

T11-166 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja A. Jansonienė.

21. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2021 metų

veiklos ataskaitai. Pranešėja D. Gečienė.

22. Dėl gaisrų prevencijos Klaipėdos rajono savivaldybėje 2022–2024 metų programos

patvirtinimo. Pranešėja G. Bajorinienė.

23. Dėl 2015 m. birželio 25 d. Klaipėdos rajono tarybos sprendimo Nr. T11-206 „Dėl

Klaipėdos rajono bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo programos ir jos priemonių plano

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėja J. Tamošauskienė.

24. Dėl vietinės reikšmės kelio (gatvės) Nr. KL1412 Danės g. Trušeliuose (atkarpos nuo

0,00 km iki 2,704 km) susisiekimo komunikacijų inžinerinės infrastruktūros vystymo specialiojo

plano su žemės paėmimo visuomenės poreikiams sąnaudų ir naudos analize patvirtinimo. Pranešėja

J. Tamošauskienė.

25. Dėl žemės paėmimo visuomenės poreikiams. Pranešėja J. Tamošauskienė.

26. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės įstaigų, vykdančių ikimokyklinio ir

priešmokyklinio ugdymo programas, darbo organizavimo 2022 metų birželio–rugpjūčio mėnesiais

grafiko patvirtinimo. Pranešėjas A. Petravičius.

27. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų, kurioms nustatomas klasių ir

mokinių, ugdymo grupių ir vaikų skaičius 2022–2023 mokslo metams, sąrašo patvirtinimo.

Pranešėjas A. Petravičius.

28. Dėl valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su Klaipėdos rajono

savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo

ugdymo programas, personalo optimizavimu apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo.

Pranešėjas A. Petravičius.

29. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr.

T11- 224 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių skaičiaus

nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

30. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T11-

75 „Dėl užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų

Ukrainoje, taikomų lengvatų savivaldybės įstaigose“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

31. Dėl leidimo Klaipėdos r. Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazijai ir Klaipėdos rajono

švietimo centrui įsigyti autobusus. Pranešėjas A. Petravičius.

32. Dėl nekilnojamojo turto pirkimo. Pranešėjas V. Valantinas.

33. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 26 d. sprendimo Nr.

T11-126 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais Klaipėdos

rajono savivaldybės J. Lankučio viešajai bibliotekai“ pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

34. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Klaipėdos rajono savivaldybės J. Lankučio viešajai bibliotekai. Pranešėjas V. Valantinas.

35. Dėl materialaus trumpalaikio turto perėmimo Savivaldybės nuosavybėn ir jo

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

36. Dėl sutikimo perimti Klaipėdos g., Gargžduose esančius vandentiekio ir buitinių

nuotekų tinklus. Pranešėjas V. Valantinas.



3

37. Dėl sutikimo perimti Vasaros g., Ginduliuose, esančius vandentiekio ir buitinių

nuotekų tinklus. Pranešėjas V. Valantinas.

38. Dėl pritarimo valstybės įmonės Lietuvos automobilių kelių direkcijos ir Klaipėdos

rajono savivaldybės bendradarbiavimo sutarties pasirašymui. Pranešėjas V. Valantinas.

39. Dėl pritarimo valstybės įmonės Lietuvos automobilių kelių direkcijos ir Klaipėdos

rajono savivaldybės bendradarbiavimo sutarties pasirašymui. Pranešėjas V. Valantinas.

40. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr.

T11-275 „Dėl turto perdavimo valdyti patikėjimo teise Gargždų atviram jaunimo centrui“ pakeitimo.

Pranešėjas V. Valantinas.

41. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės

biudžetinei įstaigai Sporto centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V.

Valantinas.

42. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas V.

Valantinas.

43. Dėl AB „Klaipėdos energija“ investicijų derinimo. Pranešėjas V. Valantinas.

44. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 28 d. sprendimo Nr.

T11-348 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos planavimo tvarkos aprašo

tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas M. Šatkus.

45. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. T11-

390 „Dėl tikslingumo projektą „Daugiafunkcio centro Sendvario seniūnijoje statybos investicijų

projektas, kurį planuojama įgyvendinti viešojo ir privataus subjektų partnerystės būdu“ įgyvendinti

viešojo ir privataus sektorių partnerystės būdu“ pakeitimo. Pranešėjas M. Šatkus.

46. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. T11-

37 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024 m. tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėjas M. Šatkus.

47. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja R.

Balčytienė.

48. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d. sprendimo Nr.

T11-81 „Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie Jakų bendruomenės centro projekto finansavimo

pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų vietos veiklos strategiją, įgyvendinamą

pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonę „Leader“ pakeitimo. Pranešėjas

G. Bareikis.

49. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimo Nr.

T11-61 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2022

m. priemonių patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja R. Bakaitienė.

50. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T11-

105 „Dėl pagalbos Ukrainai ir užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos

karinių veiksmų Ukrainoje, teikimo programos patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja R. Zubienė.

Informacija

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės institucinės globos pertvarkos žemėlapio (Nr. A4-

688). Pranešėja I. Gailienė.

2. Dėl sovietmečio ideologijos simbolių ant Gargždų muzikos mokyklos fasado (Nr.

A4-690). Pranešėja S. Šmatauskienė.

3. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos 2021 metų veiklos

ataskaitos (Nr. A4-687). Pranešėja M. Mikalauskaitė.



4

Kiti Komiteto posėdžio klausimai:

Dėl siūlymų Klaipėdos rajono savivaldybės viešųjų pirkimų veiklos gerinimui pateikimo.

Pranešėjas J. Dumašius.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius informavo, kad Komiteto posėdžio darbotvarkėje yra

50 klausimų, 3 informacijos ir vienas atskiras Komiteto posėdžio klausimas.

Bendru sutarimu Komiteto posėdžio darbotvarkei pritarta.

1. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Paupių pirminės sveikatos priežiūros centro 2021

metų veiklos ataskaitos ir finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

2. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Gargždų pirminės sveikatos priežiūros centro 2021

metų veiklos ataskaitos ir finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

3. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Gargždų ligoninės 2021 metų veiklos ataskaitos ir

finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

4. SVARSTYTA. Pritarimas dalyvavimui projekte pagal 2014–2021 m. Europos

ekonominės erdvės finansinio mechanizmo programos „Sveikata“ priemonę „Programos „Neįtikėtini

metai“ pritaikymas ir įgyvendinimas Lietuvoje“ partnerio teisėmis. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

5. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d.

sprendimo Nr. T11-49 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo

specialiosios programos 2022 m. priemonių ir sąmatos tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja M.

Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

6. SVARSTYTA. Savivaldybės būsto pardavimas. Pranešėja I. Vytienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

7. SVARSTYTA. Savivaldybės būsto pardavimas. Pranešėja I. Vytienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

8. SVARSTYTA. Savivaldybės būsto pardavimas. Pranešėja I. Vytienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

9. SVARSTYTA. Savivaldybės būsto pardavimas. Pranešėja I. Vytienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

10. SVARSTYTA. Savivaldybės būsto pardavimas. Pranešėja I. Vytienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

11. SVARSTYTA. Savivaldybės būsto pardavimas. Pranešėja I. Vytienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

12. SVARSTYTA. Savivaldybės būsto pardavimas. Pranešėja I. Vytienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



5

13. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d.

sprendimo Nr. T11-243 „Dėl vienkartinių pašalpų skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėja D. Beržanskytė-Bučinskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

14. SVARSTYTA. Audronės Balnionienės atleidimas iš Klaipėdos rajono savivaldybės

mero pavaduotojo pareigų prieš terminą. Pranešėjas V. Jasas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narė L. Piaulokaitė-Motuzienė klausė, kodėl nenurodyta konkreti atleidimo

išmokos suma.

Teisės ir personalo skyriaus vedėjas V. Jasas patikino, kad Klaipėdos rajono savivaldybės

mero pavaduotojo atleidimo išmokos sumą pateiks Komiteto narei elektroniniu paštu.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė siūlymui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai.

15. SVARSTYTA. Justo Ruškio atleidimas iš Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus pareigų ir pavedimo eiti Savivaldybės administracijos direktoriaus

pareigas. Pranešėjas V. Jasas.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė siūlymui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai.

16. SVARSTYTA. Rasos Petrauskienės atleidimas iš Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigų. Pranešėjas V. Jasas.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė siūlymui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai.

17. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotojo skyrimas.

Pranešėjas V. Jasas.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė siūlymui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai.

18. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus skyrimas.

Pranešėjas V. Jasas.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė siūlymui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai.

19. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d.

sprendimo Nr. T11-103 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo, jų narių

skaičiaus ir įgaliojimų nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja A. Jansonienė.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė siūlymui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai.

20. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d.

sprendimo Nr. T11-166 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos sudarymo“

pakeitimas. Pranešėja A. Jansonienė.



6

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

21. SVARSTYTA. Pritarimas Klaipėdos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos

2021 metų veiklos ataskaitai. Pranešėja D. Gečienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narė L. Piaulokaitė-Motuzienė pasiteiravo, kokios silpnybės įžvelgiamos

Klaipėdos rajono savivaldybėje.

Kontrolės ir audito tarnybos kontrolierė D. Gečienė kaip silpniausią vietą išskyrė

viešuosius pirkimus, kadangi viešųjų pirkimų veiklai yra pateikta daugiausia rekomendacijų.

Savivaldybės įstaigų specialistai, kurie vykdo viešuosius pirkimus, nėra pakankamai kvalifikuoti.

Kontrolierė D. Gečienė nurodė, kad Viešųjų pirkimų tarnyba rengia paskaitas dėl viešųjų pirkimų ir

būtų galima siųsti įstaigų specialistus į šiuos apmokymus.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius pasisakė, kad ši problema yra žinoma ir posėdžio

pabaigoje bus aptariami siūlymai dėl Klaipėdos viešųjų pirkimų veiklos gerinimo. Komiteto

pirmininkas klausė ar visi Komiteto nariai pritaria pateiktam sprendimo projektui.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktam sprendimo projektui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

22. SVARSTYTA. Gaisrų prevencijos Klaipėdos rajono savivaldybėje 2022–2024 metų

programos patvirtinimas. Pranešėja G. Bajorinienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

23. SVARSTYTA. 2015 m. birželio 25 d. Klaipėdos rajono tarybos sprendimo Nr. T11-

206 „Dėl Klaipėdos rajono bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo programos ir jos priemonių

plano patvirtinimo“ pripažinimas netekusiu galios. Pranešėja J. Tamošauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

24. SVARSTYTA. Vietinės reikšmės kelio (gatvės) Nr. KL1412 Danės g. Trušeliuose

(atkarpos nuo 0,00 km iki 2,704 km) susisiekimo komunikacijų inžinerinės infrastruktūros vystymo

specialiojo plano su žemės paėmimo visuomenės poreikiams sąnaudų ir naudos analize patvirtinimas.

Pranešėja J. Tamošauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

25. SVARSTYTA. Žemės paėmimas visuomenės poreikiams. Pranešėja J.

Tamošauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

26. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės įstaigų, vykdančių ikimokyklinio ir

priešmokyklinio ugdymo programas, darbo organizavimo 2022 metų birželio–rugpjūčio mėnesiais

grafiko patvirtinimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

27. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų, kurioms nustatomas

klasių ir mokinių, ugdymo grupių ir vaikų skaičius 2022–2023 mokslo metams, sąrašo patvirtinimas.

Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

28. SVARSTYTA. Valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su Klaipėdos

rajono savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo



7

ugdymo programas, personalo optimizavimu apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimas.

Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

29. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d.

sprendimo Nr. T11- 224 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų darbuotojų pareigybių

skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

30. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo

Nr. T11-75 „Dėl užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų

Ukrainoje, taikomų lengvatų savivaldybės įstaigose“ pakeitimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

31. SVARSTYTA. Leidimas Klaipėdos r. Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazijai ir

Klaipėdos rajono švietimo centrui įsigyti autobusus. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

32. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto pirkimas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

33. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 26 d.

sprendimo Nr. T11-126 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos

pagrindais Klaipėdos rajono savivaldybės J. Lankučio viešajai bibliotekai“ pakeitimas. Pranešėjas V.

Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

34. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas valdyti panaudos

pagrindais Klaipėdos rajono savivaldybės J. Lankučio viešajai bibliotekai. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

35. SVARSTYTA. Materialaus trumpalaikio turto perėmimas Savivaldybės nuosavybėn

ir jo perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

36. SVARSTYTA. Sutikimas perimti Klaipėdos g., Gargžduose esančius vandentiekio ir

buitinių nuotekų tinklus. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

37. SVARSTYTA. Sutikimas perimti Vasaros g., Ginduliuose, esančius vandentiekio ir

buitinių nuotekų tinklus. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

38. SVARSTYTA. Pritarimas valstybės įmonės Lietuvos automobilių kelių direkcijos ir

Klaipėdos rajono savivaldybės bendradarbiavimo sutarties pasirašymui. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

39. SVARSTYTA. Pritarimas valstybės įmonės Lietuvos automobilių kelių direkcijos ir

Klaipėdos rajono savivaldybės bendradarbiavimo sutarties pasirašymui. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



8

40. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d.

sprendimo Nr. T11-275 „Dėl turto perdavimo valdyti patikėjimo teise Gargždų atviram jaunimo

centrui“ pakeitimas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

41. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas Klaipėdos rajono

savivaldybės biudžetinei įstaigai Sporto centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.

Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

42. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės turtą Savivaldybės nuosavybėn.

Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

43. SVARSTYTA. AB „Klaipėdos energija“ investicijų derinimas. Pranešėjas V.

Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

44. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 28 d.

sprendimo Nr. T11-348 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos planavimo tvarkos

aprašo tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja V. Čedavičienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė V. Čedavičienė

įgarsino Strateginio veiklos planavimo tvarkos aprašo 13.7, 13.8 ir 26 punktų pakeitimus, kurie susiję

su strateginio veiklos plano priedais – jie išdėstyti ne kaip Aprašo priedai su konkrečiais numeriais,

o išvardinti Aprašo tekstinėje dalyje. Pakeitimai buvo atsiųsti elektroniniu paštu Komiteto nariams.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius siūlė sprendimo projektą su pakeitimais teikti Tarybai.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė siūlymui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai su sprendimo projekto pakeitimais

Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos planavimo tvarkos aprašo 13.7, 13.8 papunkčiuose,

26 punkte, skyriuje VI. PRIEDAI išbraukti Nr. 11, 12, 13, 14 ir 26 punkte įrašyti „Priemonių planas,

Programos lėšų panaudojimo planas“.

45. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 29 d.

sprendimo Nr. T11-390 „Dėl tikslingumo projektą „Daugiafunkcio centro Sendvario seniūnijoje

statybos investicijų projektas, kurį planuojama įgyvendinti viešojo ir privataus subjektų partnerystės

būdu“ įgyvendinti viešojo ir privataus sektorių partnerystės būdu“ pakeitimas. Pranešėja V.

Čedavičienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

46. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d.

sprendimo Nr. T11-37 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024 m.

tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja V. Čedavičienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto narė L. Piaulokaitė-Motuzienė priminė, kad yra gautas raštas dėl Gargždų

stadiono futbolo aikštės dangos pakeitimo ir pasiteiravo, kodėl yra prašoma atidėti sprendimo

priėmimą dėl dirbtinės dangos.

Administracijos direktorius J. Ruškys informavo, kad BĮ Sporto centras siūlo Gargždų

miesto stadiono dirbtinę dangą keisti į natūralią žolę, o Viešoji įstaiga „Gargždų futbolas“ šiandien

atsiuntė raštą prašydami, kad Gargždų miesto stadiono dirbtinė danga būtų pakeista į naują dirbtinę



9

dangą. Administracijos direktorius siūlė šio klausimo dabar nesvarstyti, kol įstaigos suras bendrą

sprendimą dėl futbolo aikštės dangos keitimo.

Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė V. Čedavičienė

informavo, kad Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024 m. patikslinimai

buvo atsiųsti Komiteto nariams elektroniniu paštu, todėl Komiteto posėdyje pakeitimų neįvardijo.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius siūlė sprendimo projektą su pakeitimais teikti Tarybai.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė siūlymui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai su sprendimo projekto pakeitimais:

1. 1 programoje įtraukti 20 916 Eur VBD(UK) lėšas, vaikų, atvykusių į Lietuvos

Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje,

ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal.

2. Į priemonę 1.1.21 „Atsiskaitymas už vaikų ugdymą Klaipėdos miesto

savivaldybės ir privačiose ikimokyklinėse ugdymo įstaigose“ įtraukti 248 Eur

VBD(UK) lėšas dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje.

3. 5 programos 4.1.2 priemonėje „Klaipėdos rajono gyvenamųjų vietovių

bendruomenių rėmimo programos įgyvendinimas“ įtraukti 1606 Eur dotaciją.

4. 7 programos priemonėje 2.1.3 „Gargždų kultūros centro pastato modernizavimas“

papildomai numatyti 1 mln. Eur savivaldybės biudžeto lėšų 2023 m.

47. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patikslinimas.

Pranešėja R. Balčytienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto pirmininkas J. Dumašius priminė, kad elektroniniu paštu buvo gauti Klaipėdos

rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patikslinimai.

Ekonomikos ir biudžeto skyriaus patarėja R. Balčytienė informavo, kad sprendimo

projekto preambulę reikės papildyti Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto ir

savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo Nr. XIV-745 preambulės,

1,2,6,7,9,10,11,14,15,21 straipsnių ir 1,2,3,4,5,6,7,11 priedų pakeitimo įstatymu.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktam sprendimo projektui su

pakeitimais.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pakeitimais:

1. Papildant spendimo projekto preambulę: „Lietuvos Respublikos socialinės

apsaugos ir darbo ministro 2022 m. balandžio 27 d. įsakymu Nr. A1-303 „Dėl

2022 metų lėšų paskirstymo savivaldybėms bendruomeninei veiklai stiprinti,

įgyvendinant bandomąjį modelį, patvirtinimo“.

2. Įtraukiant papildomai gautus 21 tūkst. eurų VBD(UK) lėšų, vaikų, atvykusių į LR

iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir

pavėžėjimui į mokyklą ir atgal.

3. Įtraukiant papildomas 1,6 tūkst. eurų gautas VBD lėšas gyvenamųjų vietovių

bendruomenių rėmimo programai įgyvendinti.

48. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 13 d.

sprendimo Nr. T11-81 „Dėl pritarimo dalyvauti ir prisidėjimo prie Jakų bendruomenės centro

projekto finansavimo pagal vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016–2023 metų vietos veiklos

strategiją, įgyvendinamą pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonę

„Leader“ pakeitimas. Pranešėjas G. Bareikis.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



10

49. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d.

sprendimo Nr. T11-61 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios

programos 2022 m. priemonių patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja R. Bakaitienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

50. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo

Nr. T11-105 „Dėl pagalbos Ukrainai ir užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos

Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, teikimo programos patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja R.

Zubienė.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė siūlymui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai.

Informacija

1. SVARSTYTA. Informacija dėl Klaipėdos rajono savivaldybės institucinės globos

pertvarkos žemėlapio (Nr. A4-688). Pranešėja I. Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

2. SVARSTYTA. Informacija dėl sovietmečio ideologijos simbolių ant Gargždų muzikos

mokyklos fasado (Nr. A4-690). Pranešėja S. Šmatauskienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus patarėja S. Šmatauskienė pristatė Gargždų

muzikos mokyklos tarybos 2022-03-07 raštą „Dėl sovietinės simbolikos pašalinimo“, kuriame

prašoma panaikinti ant Gargždų muzikos mokyklos fasado esančią tarybinę simboliką.

Administracijos direktorius J. Ruškys užsiminė, kad Tarybos posėdžiui ruošiamasi teikti

protokolinį sprendimą dėl tarybinės simbolikos panaikinimo nuo Gargždų muzikos mokyklos fasado.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

3. SVARSTYTA. Informacija dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendruomenės

sveikatos tarybos 2021 metų veiklos ataskaitos (Nr. A4-687). Pranešėja M. Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

Kiti Komiteto posėdžio klausimai:

SVARSTYTA. Siūlymų pateikimas Klaipėdos rajono savivaldybės viešųjų pirkimų

veiklos gerinimui. Pranešėjas J. Dumašius.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto pirmininkas J. Dumašius 2022 m. gegužės 16 d. neeiliniame Komiteto posėdyje

prašė Komiteto narių ir Viešųjų pirkimų skyriaus vedėjo iki šio Komiteto posėdžio pateikti siūlymus

dėl Klaipėdos rajono savivaldybės viešųjų pirkimų veiklos gerinimo, gauti siūlymai yra suformuluoti

ir bus pateikti Klaipėdos rajono savivaldybės administracijai. Komiteto pirmininkas prašė Komiteto

narių pritarti pateikti tokius siūlymus dėl viešųjų pirkimų veiklos gerinimo:

1. Reglamentuoti viešųjų pirkimų tvarkos aprašus, nustatant atliekamų funkcijų terminus.

2. Nustatyti terminą per kiek laiko, po Administracijos direktoriaus priimto sprendimo,

turi būti paskelbtas pirkimas.

3. Nustatyti iniciatorių dokumentacijos pateikimo Viešųjų pirkimų skyriui terminą.

4. Pirkti profesionalių konsultantų paslaugas, kurie paspartintų pirkimų laiką ir kokybę.

5. Savivaldybės įstaigoms ir Seniūnijoms nustatyti didesnį sumos limitą viešiesiems

pirkimas vykdyti.

6. Vieną kartą ketvirtyje organizuoti viešųjų pirkimų procesų aptarimą.



11

Komiteto narys A. Adomaitis pasisakė, kad būtų galima kartą per metus organizuoti

seminarus su kitomis Savivaldybėmis, kad pasidalinti viešųjų pirkimų patirtimi.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius pritarė A. Adomaičio nuomonei ir pridūrė, kad

pateikus siūlymus Klaipėdos rajono savivaldybės administracijai, būtų tikslinga po trijų mėnesių

organizuoti aptarimą su Viešųjų pirkimų skyriumi ir įvertinti, kaip šie siūlymai įtakojo viešųjų

pirkimų veiklą.

Visi Komiteto nariai pritarė teikti siūlymus Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijai.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti siūlymus Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijai dėl viešųjų pirkimų veiklos gerinimo:

1. Reglamentuoti viešųjų pirkimų tvarkos aprašus, nustatant atliekamų funkcijų terminus.

2. Nustatyti terminą per kiek laiko, po Administracijos direktoriaus priimto sprendimo,

turi būti paskelbtas pirkimas.

3. Nustatyti iniciatorių dokumentacijos pateikimo Viešųjų pirkimų skyriui terminą.

4. Pirkti profesionalias viešųjų pirkimų konsultavimo paslaugas.

5. Savivaldybės įstaigoms ir Seniūnijoms nustatyti didesnį viešųjų pirkimų vykdymo

sumos limitą.

6. Vieną kartą ketvirtyje organizuoti viešųjų pirkimų procesų aptarimą.

7. Kartą per metus organizuoti seminarą su kitomis Savivaldybėmis, kad pasidalinti

viešųjų pirkimų patirtimi.

Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto

pirmininkas                           Jonas Dumašius

Posėdžio sekretorė                       Simona Daukšienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-05-24 Nr. T4-7

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Daukšienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-24 15:49

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-05-24 15:49

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-29 17:15 - 2026-08-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2022-05-19 Vietos ūkio dalyvių sąrašas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220520.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-05-24)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-05-24 nuorašą suformavo Simona Daukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


